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3 lihtsat viisi mitme lehe PDF -i lisamiseks Wordi dokumenti
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Video: 3 lihtsat viisi mitme lehe PDF -i lisamiseks Wordi dokumenti



















Video: Video To Anime - Generate An EPIC Animation From Your Phone Recording By Using Stable Diffusion AI 2024, Märts
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See wikiHow õpetab mitmeleheküljelise PDF-i sisestamist oma Microsoft Wordi dokumenti. Kui olete juba proovinud PDF -faili sisestada, olete ilmselt märganud, et näete ainult esimest lehte. Sellest saate mööda, jagades oma PDF -i eraldi lehtedele ja sisestades need objektidena. Kui te ei soovi PDF -i eraldi lehtedeks jagada, saate selle sisestada objektina, mida tähistab esimese lehe ikoon või pilt, mis klõpsamisel avaneb PDF -vaatajas.



Sammud

Meetod 1 /3: PDF -i jagamine Windowsi eraldi lehtedeks

Samm 1. Avage PDF -fail Microsoft Edge'is

Kui soovite, et teie mitmeleheküljelise PDF-i iga leht ilmuks teie Wordi dokumendis, peate faili iga lehe oma faili salvestama. Seda saate teha mis tahes tasuta PDF -lugejas, printides iga lehe eraldi PDF -ideks. Veebibrauser Microsoft Edge on varustatud sisseehitatud PDF-lugejaga ja kuna see on Windowsiga eelinstallitud, kasutame seda.

	PDF-faili avamiseks Edge'is paremklõpsake arvutis PDF-faili nime ja valige Ava koosja seejärel valige Microsoft Edge.
	Kui soovite kasutada mõnda muud PDF -lugejat, näiteks Adobe Acrobat Readerit või Google Chrome'i, saate seda teha. Sammud on sarnased.


Samm 2. Vajutage Ctrl+P

See avab dialoogiakna Prindi.

Samuti võite klõpsata lehe ülaosas asuval tööriistaribal printeriikoonil

Samm 3. Valige printeriks Microsoft Print PDF -i

Selle valite lehe vasakus ülanurgas olevast rippmenüüst. See käsib Edge'il luua fail printerisse saatmise asemel PDF -faili.

Samm 4. Klõpsake jaotises "Lehed" teist raadionuppu

"Vaikimisi on valitud" Kõik "kõrval olev raadionupp. Kuna peame iga lehe eraldi printima, peame valima teise raadionupu, mis võimaldab meil sisestada leheküljenumbreid.

Samm 5. Sisestage väljale "Lehed" 1

See käsib Edgel salvestada PDF -i esimese lehe eraldi PDF -failina.

Samm 6. Klõpsake sinist nuppu Prindi

See asub akna Prindi allosas. See avab akna "Salvesta prindiväljund".

Samm 7. Valige kaust, kuhu oma lehed salvestada

Näiteks võite valida Töölaud vasakpoolsel paneelil PDF -lehtede töölauale salvestamiseks.

Kui PDF -failil on palju lehti, kaaluge töölauale uue kausta loomist. Selleks klõpsake nuppu Töölaud kausta vasakul paneelil, paremklõpsake parema paneeli tühjal alal ja valige Uus> Kaust, tüüp PDFja vajutage Sisenema. Seejärel topeltklõpsake uut kausta nimega "PDF" ja salvestage see esimene fail sinna.

Samm 8. Sisestage leht 1 väljale "Faili nimi" ja klõpsake nuppu Salvesta

See salvestab teie PDF -i esimese lehe eraldi PDF -failina.

Samm 9. Korrake seda lehekülje 2 ja kõigi teiste PDF -i lehtede puhul

Iga PDF -i leht tuleb dokumendisse lisamiseks eraldi PDF -failina salvestada. Sammud on järgmised:

	Vajutage Ctrl + P printimisdialoogi avamiseks.
	Valige Microsoft Prindi PDF -i.
	Valige teine raadionupp ja tippige 2 (2. lehekülje tegemiseks).
	Klõpsake nuppu Prindi ja valige sama kaust, mille valisite varem.
	Helistage uue faili lehele 2 ja klõpsake Salvesta. Korrake kõigi lehtede puhul.


Samm 10. Klõpsake oma Wordi dokumendis kohta, kuhu soovite esimese lehe sisestada

Kui soovite, et PDF -pildid algaksid uuel lehel, vajutage Ctrl + Enter lehekatkestuse loomiseks.

Samm 11. Klõpsake vahekaarti Lisa

See on dokumendi kohal oleval redigeerimislindil.

Samm 12. Klõpsake Objekt

See asub tööriistariba paremal küljel asuval paneelil „Tekst”.

Samm 13. Valige Adobe Acrobat Document ja klõpsake OKEI.

See avab teie failibrauseri.

Samm 14. Valige PDF, mille nimetasite "leheks 1" ja klõpsake nuppu Ava

See lisab faili PDF -i esimese lehe.

Samm 15. Korrake kõigi lehtede puhul

Järgmise lehe lisamiseks klõpsake nuppu Objekt valige vahekaardil Lisa Adobe Acrobati dokument valige uuesti oma järgmine leht ja klõpsake nuppu Avatud. Jätkake seda seni, kuni olete Wordi dokumenti lisanud kõik PDF -i lehed.

Kui olete lehtede sisestamise lõpetanud, salvestage fail kindlasti klõpsates Fail> Salvesta.

Meetod 2/3: PDF -i jagamine MacOS -is eraldi lehtedeks

Samm 1. Avage PDF -fail eelvaates

Kui soovite, et teie mitmeleheküljelise PDF-i iga leht ilmuks teie Wordi dokumendis, peate faili iga lehe oma faili salvestama. Seda saate teha mis tahes tasuta PDF -lugejas, printides iga lehe eraldi PDF -failideks. Teie Macil on eelvaade, mis muudab töö hõlpsaks.

PDF-faili avamiseks eelvaates lihtsalt topeltklõpsake oma arvutis PDF-faili

Samm 2. Vajutage klahve ⌘ Cmd+P

See avab dialoogiakna Prindi.

Samm 3. Valige vasakus alanurgas olevast rippmenüüst PDF

See käsib Eelvaadet PDF -faili loomise asemel selle printerisse saatmise.

Samm 4. Klõpsake raadionuppu valiku „From

"See asub päise" Lehed "all. Kuna peame iga lehe eraldi printima, peame valima teise raadionupu, mis võimaldab meil sisestada leheküljenumbreid.

Samm 5. Sisestage number 1 väljadele "From" ja "To"

See käsib eelvaates luua PDF -faili ainult esimeselt lehelt.

Kordate seda kõigi oma dokumendi muude lehtede puhul ja sisestate need kõik oma Wordi dokumenti eraldi

Samm 6. Klõpsake nuppu Prindi

Ilmub salvestamise dialoogiaken.

Samm 7. Valige kaust, kuhu oma lehed salvestada

Valige kaust, mis teile meelde jääb, näiteks töölaua kaust.

Kui soovite selle asemel uue kausta luua, minge aadressile Fail> Uus kaust.

Samm 8. Nimetage failileht 1 ja klõpsake nuppu Prindi või Salvesta.

See salvestab teie PDF -faili esimese lehe valitud kausta.

Samm 9. Korrake kõiki teisi PDF -i lehti

Nüüd, kui olete esimese lehe oma PDF -faili printinud, peate sama tegema kõigi teiste lehtede puhul, mille soovite oma Wordi dokumenti lisada. Salvestage need kindlasti samasse kausta, et saaksite need hiljem hõlpsalt sisestada.

Samm 10. Klõpsake Wordi dokumendis kohta, kuhu soovite esimese lehe sisestada

Kui soovite, et PDF -pildid algaksid uuel lehel, vajutage Cmd + tagasitulek lehevahe loomiseks.

Samm 11. Klõpsake vahekaarti Lisa

See on dokumendi kohal oleval redigeerimislindil.

Samm 12. Klõpsake Objekt

See asub Wordi ülaosas tööriistariba paremas servas.

Kui te seda valikut ei näe, klõpsake allanoolt ruudu ikooni kõrval, mille kohal on aken tööriistariba parema poole suunas-menüü avanedes klõpsake Objekt.

Samm 13. Klõpsake failist

See nupp asub akna vasakus alanurgas.

Samm 14. Valige PDF, mille nimetasite "leheks 1" ja klõpsake nuppu Lisa

See lisab faili PDF -i esimese lehe.

Samm 15. Korrake kõigi lehtede puhul

Järgmise lehe lisamiseks klõpsake nuppu Objekt uuesti valikut, valige Failist, valige järgmine leht ja seejärel klõpsake Sisesta. Jätkake seda seni, kuni olete Wordi dokumendile lisanud kõik PDF -i lehed.

Kui olete lehtede sisestamise lõpetanud, salvestage fail kindlasti klõpsates Fail> Salvesta.

Meetod 3/3: sisestamine objektiikoonina




Mitmeleheküljelise PDF -i sisestamine Wordi dokumenti 9. samm

Samm 1. Kursori viimiseks kohta, kuhu soovite PDF -faili sisestada, klõpsake dokumendil

Kui teil pole vaja PDF -faili tegelikke lehti failis kuvada ja kui lugejad klõpsavad ikooni PDF -i avamiseks oma lugejas, kasutage seda meetodit. Kui soovite, et PDF -fail algaks uuel lehel, vajutage Ctrl + Enter (Windows) või Cmd + tagasitulek (Mac) lehekatkestuse loomiseks.

Seda ei saa teha mobiilirakenduse või Wordi veebibrauseri versiooni abil




Mitmeleheküljelise PDF -i sisestamine Wordi dokumenti 10. samm

Samm 2. Klõpsake vahekaarti Sisesta

See on redigeerimislindil dokumendi kohal.




Mitmeleheküljelise PDF -i sisestamine Wordi dokumenti 11. samm

Samm 3. Klõpsake nuppu Objekt

Selle leiate Wordi ülaosas asuvalt tööriistaribalt.

	Kui kasutate Windowsi, on see rühmas "Tekst".
	Kui kasutate Maci, peate võib-olla klõpsama aknaga ruudu ikooni kõrval väikesel allanoolel ja valima Objekt.





Mitmeleheküljelise PDF -i sisestamine Wordi dokumenti 13. samm

Samm 4. Klõpsake käsku Loo failist (Windows) või Failist (Mac).

Kui kasutate Windowsi, klõpsate akna ülaosas vahekaardil. Kui teil on Mac, klõpsake selle asemel akna vasakus alanurgas olevat nuppu.

Samm 5. Valige, kuidas faili linkida

See suvand määrab, kuidas PDF -faili teie dokumendis kuvatakse.

	Esiteks, kui teil on Mac, klõpsake nuppu Valikud oma valikute kuvamiseks vasakus alanurgas.
	Dokumendis faili tähistava ikooni kuvamiseks märkige ruut „Kuva ikoonina”. See ikoon ilmub teie dokumenti koos teie tekstiga ja teie lugejad saavad selle mitmeleheküljelise PDF-i avamiseks PDF-vaatajas ikooni klõpsata.
	PDF -i esimese lehe kuvamiseks klõpsatava lingina, mis klõpsamisel avab kogu PDF -faili teises aknas, märkige ruut valiku „Link failile” kõrval.





Mitmeleheküljelise PDF -i sisestamine Wordi dokumenti 14. samm

Samm 6. Valige PDF, mille soovite lisada

Kui kasutate Maci, liikuge failile ja klõpsake selle valimiseks üks kord. Kui kasutate Windowsi, klõpsake nuppu Sirvi, navigeerige failini ja klõpsake selle valimiseks üks kord.

Samm 7. Klõpsake nuppu OK (Windows) või Sisestage (Mac).

See lisab PDF -faili teie faili klikkitava ikooni või pildilinkina.

Pärast objekti sisestamist salvestage dokument kindlasti aadressil Fail> Salvesta.











Soovitan:


3 lihtsat viisi Hulu mitme profiili loomiseks




Kõik ei ole huvitatud samade saadete ja filmide vaatamisest, mistõttu saate Hulus luua erinevaid profiile. Soovite luua mitu profiili, kuna Hulu algoritmid teevad soovitusi vastavalt varem vaadatud saadetele või filmidele. See wikiHow näitab teile, kuidas luua arvutis, konsoolis või teleris Hulus mitu profiili.

7 viisi tööriistaribade lisamiseks Microsoft Wordi



Microsoft Wordil ja teistel Microsoft Office'i toodetel on võimalus kasutajaliidest kohandada, et aidata teil kõige sagedamini kasutatavaid tööriistu teie jaoks kõige mugavamaks paigutada. Microsoft Word 2003, viimane Wordi versioon, mis sisaldab menüüd ja tööriistariba liidest, võimaldab teil kohandada tööriistaribasid ja luua uusi vastavalt teie vajadustele, samas kui Word 2007 ja 2010 võimaldavad teil kohandada oma kiirjuurdepääsu tööriistariba, mis täiendab nende menüüpaela

5 viisi võrrandite lisamiseks Microsoft Wordi



Wordi kaasaegsed versioonid sisaldavad peaaegu kõiki sümboleid ja struktuure, mida matemaatikaprofessoril vaja võiks minna. Sõltuvalt teie eelistustest saab neid kiiresti otseteedega trükkida või mugavas võrrandimenüüs leida. Protsess on pisut erinev, kui kasutate Maci või kasutate Word 2003 või vanemat versiooni.

3 viisi digitaalse allkirja lisamiseks MS Wordi dokumenti



See wikiHow õpetab teile, kuidas sisestada digitaalallkiri Microsoft Wordi dokumenti, kasutades lisandmoodulit DocuSign, samuti kasutades sisseehitatud allkirjajoone tööriista Microsoft Wordis Windowsis või teisendades selle PDF-failiks. allkiri Macis eelvaate rakenduses.

Mitme lehe kuvamine Excelis: 6 sammu (piltidega)



See wikiHow õpetab teile, kuidas Maci või Windowsi kasutades Exceli arvutustabelis peidetud töölehti peita. Excel võimaldab teil korraga peita ainult ühe lehe ja ei lase teil korraga mitut lehte valida. 6 Sammude kokkuvõte 1. Avage Exceli fail.






















Populaarsed postitused


	









Kuidas avada Tecno telefon (piltidega)

2024







	









Kuidas Photoshopis valikut lisada: 8 sammu (piltidega)

2024







	









4 viisi telefoni avamiseks, kui unustate selle pääsukoodi

2024





















Best kommentaarid kuu


	



Automaattäite suvandite muutmine iPhone'is: 4 sammu







	



Lihtsad viisid Microsofti kontole sisselogimiseks: 6 sammu







	



3 viisi arvuti kõvaketta kustutamiseks







	



3 lihtsat viisi elektroonika taaskasutamiseks







	



5 lihtsat viisi töötavate rakenduste sulgemiseks







	



Näo sisestamine arvutisse: 10 sammu (piltidega)







	



Kuidas ühendada Akai MPC Drumpad FL Studioga: 6 sammu







	



3 lihtsat viisi lastele mõeldud tahvelarvuti seadistamiseks







	



Kuidas seadistada iCloudi perejagamine iPhone'is (piltidega)







	



Kuidas ajutiselt vältida Maci uinumist: 7 sammu







	



Kustutatud Google Drive'i failide taastamine iPhone'is või iPadis







	



Kas tasub MacBook Pro RAM -i uuendada?







	



Kuidas oma Maci optimeerida: 10 sammu (piltidega)







	



Kahe teguri autentimise keelamine arvutis või Macis: 15 sammu







	



3 lihtsat viisi turvalise parooli loomiseks
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Kuidas minimeerida Skype'i süsteemisalve Windowsis: 8 sammu

2024







	









Kuidas teha kellestki iPhone'i või iPadi Skype'i grupi administraator

2024







	









Kuidas vaadata blokeeritud Skype'i kontakte iPhone'is või iPadis: 7 sammu

2024






























Nõuanne


	



3 viisi Cydia rakenduste eemaldamiseks

Kas olete installinud Cydia kaudu mõningaid programme ja muudatusi, mis põhjustavad teile probleeme või võtavad liiga palju ruumi? Cydia installitud rakendusi ei saa traditsioonilise vajutamise ja hoidmise viisi desinstallida. Selle asemel tuleb need eemaldada Cydia rakenduse enda kaudu.







	



Lihtsad viisid Uberi juhi konto kustutamiseks: 12 sammu

Kui kustutate Uberi juhi konto, ei saa toimingut tagasi pöörata ja selle tulemusel kustutatakse täielikult kõik Uberi kontole lisatud andmed. See hõlmab teie ratturikonto ja krediiti või preemiapunkte. Kui see on liiga drastiline, saate juhi-partneri konto deaktiveerida, mis mõjutab ainult juhi kontot.







	



Kodupeo konto kustutamise lihtsad viisid: 15 sammu

Kodupeo konto kustutamine on iPhone'i kasutamisel tõesti lihtne. Saate oma konto otse rakenduse kaudu kustutada. Kui kasutate Maci arvutit või Android -seadet, peate tegelikult saatma House Partyle e -kirja ja taotlema oma konto kustutamist (me teame, et see on masendav).







	



Rakenduste kustutamine: juhend rakenduste eemaldamiseks Androidi ja iOS -i seadmetes

Rakenduste allalaadimine on lihtne, kuni nutitelefoni või tahvelarvuti salvestusruum saab otsa. See artikkel näitab teile, kuidas rakendusi iPhone'ist/iPadist, Androidist ja iTunesist kustutada. Sammud Meetod 1/3: iPhone/iPad Samm 1.







	



3 viisi oma iPhone'i värskendamiseks

IPhone'i värskendamine võimaldab teil kasutada Apple'i uusimaid iOS -i täiustusi ja funktsioone ning muudab teie seadme ühilduvamaks iTunes App Store'i uusimate rakendustega. Saate oma iPhone'i juhtmevabalt värskendada, kasutades eetris olevaid värskendusi, või installida uusimad värskendused iTunes'i abil.




















Ekspertide arvamus


	



Retweetimine: 8 sammu (piltidega)

Retweetimine on suurepärane viis oma lemmikute säutsude jagamiseks oma jälgijatega. Olemasoleva säutsu uuesti säutsudes saate lisada oma kommentaari,.gif" /> Sammud Meetod 1/2: Twitteri kasutamine telefonis või tahvelarvutis Samm 1.







	



Exceli finantskalkulaatori loomine: 8 sammu

Finantskalkulaator võib õpilastele kallis olla. Selle kasutamine ei ole intuitiivne ja kui neist ei saa investeerimispankureid või -maaklerid, ei kasuta enamik õpilasi seda kunagi pärast finantskursuse lõpetamist. Õnneks on väga lihtne tasuta finantskalkulaatorit luua, kui teie arvutis on Excel.







	



Kuidas Excelis keskmist kasvumäära arvutada: 11 sammu

See wikiHow õpetab teile, kuidas leida Microsoft Excelis investeeringu keskmine kasvumäär. Keskmine kasvumäär on finantsmõiste, mida kasutatakse konkreetse investeeringu tulususe prognoosimise meetodi kirjeldamiseks teatud aja jooksul. Arvestades konkreetse investeeringu väärtust seoses perioodidega aastas, saate arvutada aastase intressimäära, mis võib olla kasulik investeerimisstrateegia väljatöötamisel.







	



Kuidas arvutada aega Exceli arvutustabelis (koos piltidega)

See wikiHow õpetab teile, kuidas Microsoft Excelis palgaarvestuse ajalehte luua. Seda saate teha nii Windowsi kui ka Maci arvutites, kasutades eelnevalt tehtud malli või koostades oma ajalehe. Sammud Meetod 1/2: mallide kasutamine Samm 1.







	



Kuidas arvutada Excelis autolaenu: 10 sammu (piltidega)

Microsofti Exceli arvutustabeli programmi saab kasutada paljude erinevate äri- ja isiklike rakenduste jaoks. Näiteks saate Exceli abil arvutada autolaenutehinguid ja maksesummasid ning kogu laenu kehtivusaja jooksul makstud intresse. Lisaks saate Excelit kasutada mitme stsenaariumi võrdlemiseks, et teha usaldusväärseid finantsotsuseid.
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4 võimalust Photoshopis taustavärvi muuta

See wikiHow õpetab teile, kuidas muuta uute ja olemasolevate Adobe Photoshop -failide taustavärvi. Sammud Meetod 1/4: uues failis Samm 1. Avage Adobe Photoshop See on sinine rakenduse ikoon, mis sisaldab tähti " Ps ." Samm 2.







	



Kuidas pilti taustast eraldada (Photoshop): 9 sammu

Piltide eraldamine on üks Photoshopi põhioskusi. Kui olete programmiga uus, on see suurepärane võimalus programmi valimistööriistade ja kihtidega harjumiseks. Ja kui vajate lihtsalt värskendust, võib piltide eraldamise õppimine õpetada otseteede kasutamist ja täpseid valikuid.







	



Pistikprogrammide installimine Adobe Photoshopisse: 8 sammu (piltidega)

Lisaks veebibrauseritele on veel üks pistikprogrammidest kasu saav tarkvara Adobe Photoshop. Pistikprogrammid on eraldi failid, mis suhtlevad Adobe Photoshopiga, et suurendada selle funktsionaalsust ja tutvustada uusi funktsioone. Adobe Photoshopis on pistikprogramme alates filtrist ja mustritest kuni pintsli- ja pliiatsistiilideni.







	



Kuidas eemaldada Photoshopis pildi taust

See wikiHow õpetab teile, kuidas Adobe Photoshopis pildi tausta kustutada. Kasutatava objekti jälgimiseks võite kasutada Lasso tööriista või kasutada tööriista Taustakumm, et muuta hiirekursor kustutuskummiharjaks. Sammud Meetod 1 /2:







	



Kuidas Photoshopis eraldusvõimet muuta: 8 sammu (piltidega)

Pildi eraldusvõimet saate muuta Photoshopis, klõpsates menüüd Pilt → valikul Pildi suurus → muutes väljade „Pikslite mõõtmed” kõrgust või laiust. Pildi suuruse muutmiseks või printimiseks kohandage uuesti proovi seadeid. Sammud Samm 1.
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